
UCHWAŁ A  Nr XV/99/04 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 
 
                 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorzą dzie gminnym (Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
art.111 ust. 2 pkt 2 i art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Dz 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) uchwala się co 
następuje: 
 
                                                                   §   1 
 
Rada Gminy Rychwał udziela pomocy finansowej z budż etu Gminy Rychwał 
dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na budowę chodnika na 
drodze wojewódzkiej nr 443 Jarocin –  Tuliszków w m. Rychwał, ul. 
Tuliszkowska. 
 
                                                                   §   2 
 
Jednostką  realizują cą  zadanie będzie Województwo Wielkopolskie, a Gmina 
Rychwał przekaż e na wykonanie zadania okreś lonego w § 1 ś rodki finansowe 
ustalone na ten cel w uchwale budż etowej w wysokoś ci 50.000,00 złotych. 
 
                                                                   §   3 
 
Upoważ nia się Burmistrza Gminy Rychwał do zawarcia z Województwem 
Wielkopolskim umowy okreś lają cej prawa i obowią zki stron realizują cych 
zadanie. 
 
                                                                   §   4 
 
Zobowią zania finansowe wynikają ce z niniejszej uchwały zostaną  pokryte z 
dochodów z tytułu podatku od nieruchomoś ci. 
 
                                                                   §   5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
                                                                   §   6 
 
Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczą cy Rady Miejskiej 
         w Rychwale 
             /-/ Jadwiga Pietruszak 


